第１号様式（第４条関係）

世田谷区ウクライナ避難民住環境整備支援一時金支給申請書兼請求書

世田谷区長宛

 申請日  令和４年 ７月 １５日

 次のとおり、世田谷区ウクライナ避難民住環境整備支援一時金の支給を申請します。

１ 申請者

世
帯
主

フリガナ ●●●●・▲▲▲▲ 生
年
月
日

1980.4.1
国

籍
ウクライナ

氏名
●●●●・▲▲▲▲

住所 世田谷区世田谷◎－△－□

連絡可能な
電話番号

080－〇×▽◇‐◆□△◎
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
（任意）

現住所に
同居する
避難民の
方

氏名 フリガナ 生年月日 入国年月日 居住年月日 国籍

〇〇〇・△△△ 〇〇〇・△△△ 1960.4.1 2022.4.1 2022.5.1 ウクライナ

２ 身元保証人※

フリガナ  生
年
月
日

国

籍

氏名 同上

住所

連絡可能な
電話番号

支給対象者
との関係

  （※）世帯主と同一の場合は「同上」と記載してください。

記入例

３ 支援金の受給方法（いずれかにチェックをしてください）

☑ 口座振込（別紙「口座振込依頼書兼登録申請書」を申請者の口座でご提出ください）
□ 世田谷区の指定窓口での現金受給

提出書類

【申請時】

☑ 世帯主及び避難民の方のパスポートの写し等

（国籍 及び ウクライナ出国日を確認できる書類）
☑ 世帯主及び避難民の方の在留資格変更許可申請書の写し等

（世帯主と同居していること、又は同居する予定であることを確認できる書類）
☑ ウクライナ避難民であることを確認できる書類

（出入国在留管理庁から避難民の方へ本人限定受取郵便で送付される書類）
☑ 申請者及び身元保証人の運転免許証等、本人確認書類の写し
  （氏名及び生年月日を確認できる公的証明書類）
☑ 申請者及び身元保証人の３か月以内に発行された住民票の写し等
  （世田谷区内に居住していることを確認できる書類）
□ 身元保証人が申請者と異なる場合は、親族であることを確認できる書類、または

令和 4年 2月 24 日より前から申請者と親交のあることを確認できる書類等